
 

KORRALDUS 

Jüri 12. aprill 2022 nr 596 
 
 
Rae valla 2022. aasta teine lisaeelarve 

 

 
Lähtudes Rae Vallavolikogu 18.09.2018 määrusest nr 22, Rae Vallavolikogu 18.01.2022 
määrusest nr 1 ja Rae Vallavolikogu 22.03.2022 määrusest nr 6, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Suurendada 2022. aasta eelarve põhitegevuse tulusid 753 923 eurot. 

2. Suurendada 2022. aasta eelarve põhitegevuse kulusid 773 846 eurot. 

3. Vähendada likviidseid varasid 19 923 eurot. 

4. Punktides 1 - 3 loetletud eelarve muudatuste detailne sisu on esitatud käesoleva 
korralduse lisas 1. 

5. Avalikustada käesolev korraldus Rae Vallavalitsuses. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


